
                                                          Istituto di Istruzione Superiore “F.lli Taddia” 
                                  Istituto Tecnico Tecnologico – Istituto Professionale Industria e Servizi 
 

N° protocollo e data: vedi segnatura 

CUP: E34D22000420006 

Selezione collaudatore: graduat. provvisoria 
 

Codice Identificativo Progetto 13.1.4A–FESRPON–EM–2022–27 
 

I.I.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411 - C.F. 90013480380 
e-mail: feis01400g@istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.edu.it  

FSE - PON 2014-2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 
 “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 

Sottoazione 13.1.4A 
Pubblicazione graduatoria provvisoria  per Incarico Collaudatore 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI 

 l’avviso pubblico, prot. n. AOODGEFID/22550 del 12.04.2022, rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per 
la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica per 
l’attuazione dell’Obiettivo specifico 13.1 - “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” 
(FESR – REACT EU), nell’ambito dell’azione 13.1.4 “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole 
del secondo ciclo”; 

 la nota MIUR AOOGABMI/73106 del 05/09/2022 avente ad oggetto l’autorizzazione all’avvio delle attività 
previste dal progetto codice identificativo 13.1.4A-FESRPON-EM-2022-27 e il conseguente impegno di 
spesa quantificato per questa scuola in € 130.000,00; 

 l’avviso di selezione, prot. n. 8968 del 20.11.2022, mediante procedura comparativa, per il reclutamento 
tra il personale interno all’istituzione scolastica, di n. 1 Collaudatore a cui affidare l’incarico di collaudo di 
impianti ed attrezzature dei “laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”; 

 gli esiti della valutazione delle istanze pervenute, come da verbale della Commissione di Valutazione a 
prot. n. 9587 del 06.12.2022, nominata con atto prot. n. 9478 del 03.12.2022; 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo d’istituto, così come previsto dall’avviso di selezione sopra rubricato, della graduatoria 
provvisoria relativa all’incarico di Collaudatore: 

1. ALVISI Roberto – LVSRRT73C06C469D – Punti 6,00 

Avverso tale graduatoria può essere presentato ricorso, in forma scritta, all’indirizzo di p.e.c. 
feis01400g@pec.istruzione.it entro 5 giorni a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione all’Albo, 
trascorsi i quali la graduatoria diverrà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Elena Accorsi 

(f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 
 

F
E

IS
01

40
0G

 -
 A

D
01

9F
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

96
38

 -
 0

7/
12

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 I


		2022-12-07T11:04:00+0100
	ELENA ACCORSI




